

PREFEITURA MUNICIPAL ALTO PARAISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 087/2015

LOTE VI

			VEICULO		PLACA			
			MICROONIBUS		ARG-2241			
ITEM	QUANT.	UNID.	PEÇAS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL	MARCA
1	2	PÇ	AMORTECEDOR TRAS	R\$ 180,00	R\$ 360,00			
2	2	PÇ	MOLA 2 REFORÇO PARABOLICA	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00			
3	1	PÇ	MOLA MESTRE PARABOLICA TRAS	R\$ 700,00	R\$ 700,00			
4	6	PC	BUCHA MOLA TRAS	R\$ 35,00	R\$ 210,00			
5	2	PÇ	SUPORTE MOLA TRAS	R\$ 180,00	R\$ 360,00			
6	12	PÇ	PARAFUSO SUPORTE	R\$ 5,50	R\$ 66,00			
7	2	PÇ	DISCO FREIO DIANT	R\$ 350,00	R\$ 700,00			
8	2	PC	BCUBO RODA TRAS	R\$ 350,00	R\$ 700,00			
9	16	PÇ	PARAFUSO RODA	R\$ 15,00	R\$ 240,00			
10	2	JG	PASTILHA FREIO	R\$ 210,00	R\$ 420,00			
11	2	PÇ	TERMINAL BARRA LONGA	R\$ 130,00	R\$ 260,00			
12	2	PC	PINO DE CENTRO	R\$ 20,00	R\$ 40,00			
			TOTAL		R\$ 5.156,00			

			VEICULO		PLACA		
			MICROONIBUS		ARG-2241		
ITEM	QUANT.	UNID.	SERVIÇOS	P. UNIT	VAL. TOTAL MAX.	VAL. UNIT.	VAL. TOTAL
13	2	SERV	ARQUIAÇÃO	R\$ 90,00	R\$ 180,00		
14	2	SERV	TROCAR TERMINAL	R\$ 25,00	R\$ 50,00		
15	2	SERV	CUBO TRAS	R\$ 70,00	R\$ 140,00		
16	2	SERV	TROCAR DISCO FREIO	R\$ 150,00	R\$ 300,00		
17	2	SERV	TROCAR SUPORTE	R\$ 80,00	R\$ 160,00		
			TOTAL		R\$ 830,00		

O VALOR TOTAL DO LOTE É DE R\$	5.986,00
---------------------------------------	-----------------

PRAZO DE ENTREGA:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:

VALIDADE DA PROPOSTA:

GARANTIA: